
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA 

CONDOFURI 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA-Tel.  0965.923605   C. M. RCIC85200D- 

Codice Univoco UF9ADP 
e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it-sito 

:gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 
 

Prot.  6240                Bova Marina, 10/07/2023 

DETERMINA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA 

VALUTAZIONE DELLE ISTANZE RICEVUTE E CONTESTUALE   

CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE  

 

per la realizzazione del progetto 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESIL1ENZA-MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA- Componente 1 — 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di iscrizione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Piano 

Scuola 4.0 — Azione - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 
     

nell’ambito della procedura di selezione del personale A.T.A. interno /esterno  
per la costituzione del gruppo di lavoro. 

Prot. 5398 del 08/06/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. 28 agosto 2018, n. 129; 

 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. 5398 del 08/06/2023; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle istanze è stato fissato per le ore08:30 del 

223/06/2023; 

 

RITENUTO che il D.S. Consolata Irene Mafrici e gli Assistenti Amministrativi Panzera Giovanni 

Battista e Stilo Roberto siano in possesso delle competenze richieste per la valutazione e la selezione 

del personale di cui al1’Avviso pubblico; 

 

VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo ai 
Commissari di Gara; 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/


 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

-di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute a seguito Bando 
Prot. n. 4679 del 19/05/2023: 

riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di 
indisponibilità di alcuno di essi. 

• PRESIDENTE DS Mafrici Consolata Irene  

• SEGRETARIO Stilo Roberto 

• COMMISSARIO Panzera Giovanni Battista 

-di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di 
incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai 
membri della Commissione; 

-di convocare la Commissione per il giorno 11/07/2023 alle ore 09.30. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa C. Irene Mafrici 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 

07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-07-11T12:49:50+0200
	MFRCSL59C52F112A




